
Tuto stránku jsem vytvořil pro ty z vás, kteří se ptají, co se stalo, jak můžete případně 
pomoci – MOŽNOSTI POMOCI JSOU ÚPLNĚ NA KONCI STRÁNKY (DOLE). Zde také 
budeme dávat aktuální informace, jak se celá situace vyvíjí.  

Více informací na: https://www.simiko.cz/pozar/
Heslo: pozar191

A) MODLITBA – můžete se modlit za:
Míšu (byla u toho, viděla plameny), aby po
psychické stránce to mohla lépe a lépe snášet

za jednání s pojišťovnami (auto, dům), aby
mohlo být vyplaceno relevantní odškodné

za “fungování” ve stavu “kočovníků”, kdy nyní
nemáme trvalé bydliště (bydlíme převážně u rodičů Míši)

za nalezení přechodného bydlení po dobu, než se budeme moci vrátit domů (abychom 
tam mohli být sami jako rodina)

aby Ondra sladil vše s prací na univerzitě (celé to bude trvat několik měsíců a není 
možné si vzít tolik dovolené)

za zdraví (hlavně dětí, protože když jsou nemocné, je to velká komplikace pro ostatní 
věci)

DĚKUJEME ZA PODPORU!!!!
Ondra a Míša + Timi + Kristianek + Maximek

https://www.simiko.cz/pozar/

	DĚKUJEME ZA PODPORU!!!!

